



Objednávka č: O/OSM/0121/2025	Datum: 22.10.2025
Dodavatel: ALKOM Security, a.s. V Holešovičkách 1446/10 18000 Praha IČO: 26184672 DIČ: CZ26184672	Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9 
Bankovní spojení: [REDACTED]	IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894
Peněžní ústav od: [REDACTED]	Vyřizuje: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]	Telefon: [REDACTED]
	E-mail: [REDACTED]

Kompetent:

Datum vystavení: 22.10.2025

Termín: 15.12.2025

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný. Nebude-li tomu tak, není objednatel v prodlení s úhradou ceny díla.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Videotelefony do tříd - MŠ U Nové školy 637, Praha 9

Videotelefony do tříd - MŠ U Nové školy 637, Praha 9

PLNĚNÍ NEBUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle § 106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Fakturu dodavatel doručí MČ Praha 9 na podatelnu. Možnosti doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou podatelnou.

Celková částka: CZK 249 382,91

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci ob

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.



Alkom Security, a.s.,
V Holešovičkách 10/1446, 180 00 Praha 8

Číslo kalkulace: 20250000131

Autor nabídky:

Tel. autora:

Email autora:

Název kalkulace:

MŠ U Nocé školy oprava DOT

Materiál

Typ	Množství	Jednotky	Cena za jedn. materiálu	Celkem materiál	Cena za jedn. montáže	Celkem montáž
Hlavní materiál						
SKYLINE panel 4 okénka, Série 5, rozměry 130mm x 246mm	5	Ks	1 177,53 Kč	5 887,64 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Instalační krabice pod omítku pro panel serie 5: 115(š) x 233(v) x 45(h) mm.	5	Ks	738,70 Kč	3 693,52 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Povětrnostní kryt 2 panelů řady 5	1	Ks	2 648,94 Kč	2 648,94 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SKYLINE panel 2 okénka, Série 2, rozměry 130mm x 151mm	1	Ks	1 052,58 Kč	1 052,58 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Instalační krabice pod omítku pro panel serie 2: 115(š) x 138(v) x 45(h) mm.	1	Ks	614,75 Kč	614,75 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Povětrnostní kryt panelu řady 2, Fermax8401	1	Ks	1 080,57 Kč	1 080,57 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SKYLINE DUOX PLUS základní audio/video modul, W	4	Ks	10 904,64 Kč	43 618,55 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SKYLINE kódová klávesnice, Autonomní klávesnice s modře podsvětlenými tlačítky pro 100 kódů o délce 4-6 číslic.	2	Ks	9 053,38 Kč	18 106,75 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SKYLINE VDS/DUOX modul, 4 tlačítka, 104 W	4	Ks	1 627,35 Kč	6 509,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SKYLINE VDS/DUOX modul, 1 dvojitě tlačítko, 201 V	1	Ks	1 095,56 Kč	1 095,56 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SKYLINE VDS/DUOX modul, 2 dvojitě tlačítka, 202 V	1	Ks	1 453,42 Kč	1 453,42 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
SKYLINE VDS/BUS2, propojovací kabel mezi 2mi panely	2	Ks	189,92 Kč	379,85 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Sada distančních sloupků - 1 pár, při instalaci 2 a více panelů vedle sebe	1	Ks	63,97 Kč	63,97 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Povětrnostní kryt panelu řady 5, Fermax8404	3	Ks	1 444,42 Kč	4 333,27 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
DUOX PLUS VEO 4,3" videotelefon pro povrchovou instalaci	8	Ks	3 958,42 Kč	31 667,33 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Napájecí zdroj s filtrem pro DUOX PLUS, 24VDC-2,5A, 10 DIN	2	Ks	4 921,03 Kč	9 842,06 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Regenerátor DUOX PLUS - posiluje signál pro delší vzdál. a vyšší počet zařízení	2	Ks	2 904,84 Kč	5 809,68 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
DUOX PLUS konektor pro instalaci všech monitorů řady VEO & VEO-XS	8	Ks	291,88 Kč	2 335,07 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
DUOX (PLUS) zakončení sběrnice, instaluje se na rozbočení v instalaci	4	Ks	352,17 Kč	1 408,68 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Montážní a demontážní práce	1	Kpl	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

Materiál celkem: 186 601,58 Kč

Montáž celkem: 0,00 Kč

Ostatní náklady

Název	Množství	Jednotky	Cena za jednotku	Celkem prodej
Proměření a kontrola původní kabeláže	1	komplet	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
Programovací práce, oživení	1	komplet	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Instalační materiál	1	komplet	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Doprava techniků	5	komplet	700,00 Kč	3 500,00 Kč

Ostatní náklady celkem: 19 500,00 Kč

Celkem bez DPH: 206 101,58 Kč **DPH: 21 %** 43 281,33 Kč **Celkem s DPH:** 249 382,91 Kč

Komentář:

Datum: 22.10.2025

Počet dní platnosti: 14

Platnost do: 05.11.2025